[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 92-VI РД

						  Принято
22 февраля 2017 года
О выдвижении кандидата
в члены квалификационной
коллегии судей Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
в качестве представителя общественности

Рассмотрев предложение о выдвижении кандидата в члены квалификационной коллегии судей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в качестве представителя общественности, руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

	1. Выдвинуть кандидатом в члены квалификационной коллегии судей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в качестве представителя общественности Лебедева Юрия Владимировича.
2. Аппарату Думы города Ханты-Мансийска направить настоящее Решение с приложением необходимых документов в Департамент внутренней политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в срок до 27 февраля 2017 года включительно.

Председатель
Думы города Ханты-Мансийска				 	             К.Л. Пенчуков

										Подписано
								22 февраля 2017 года
image1.jpeg